
            

Zarządzenie Nr 4/2017 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 16 stycznia 2017r. 

 

 

 

w sprawie wykonania uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy 

Miłkowice dotacji  celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2014 poz. 1446 z późn. zm.) oraz    

§ 6 ust.3, 6 i 7 oraz § 11 ust.2 uchwały Nr XXIV/204/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia   

30 sierpnia 2016r. w sprawie: zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Miłkowice dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 

 

Wzór wniosku o udzielenie dotacji, wzór umowy o udzielenie dotacji oraz wzór sprawozdania 

z realizacji zadania stanowią odpowiednio załączniki Nr 1, Nr 2  i Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Termin składania wniosków o udzieleniu z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2017, dotacji 

celowej na prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków upływa dnia 30 czerwca 2017r. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. społecznych i ochrony zabytków. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

        Wójt Gminy Miłkowice 

               Dawid Stachura 

 

 

 


